

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ (Россельхознадзор)

УПРАВЛЕНИЕ ПО БРЯНСКОЙ, СМОЛЕНСКОЙ И КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТЯМ

ПРИКАЗ

от 14 ноября 2022 г.

№ 774

г. Калуга

О внесении изменений в приказы Управления Россельхознадзора по Брянской, Смоленской и Калужской областям от 25.10.2022 № 737 «Об упразднении карантинной фитосанитарной зоны», от 25.10.2022 № 738 «Об упразднении карантинных фитосанитарных зон», от 25.10.2022 № 739 «Об упразднении карантинной фитосанитарной зоны»

На основании служебной записки и.о. заместителя начальника отдела контроля за продукцией растениеводства при экспортно-импортных операциях и фитосанитарного надзора Управления Россельхознадзора по Брянской, Смоленской и Калужской областям Зверевой Е.С. от 10.11.2022 № 6См/436-сл. приказываю:

1. Внести изменение в приказ Управления Россельхознадзора по Брянской, Смоленской и Калужской областям от 25.10.2022 № 737 «Об упразднении карантинной фитосанитарной зоны», изложив заголовок к тексту приказа в следующей редакции:

«Об упразднении карантинной фитосанитарной зоны, установленной постановлением Администрации Смоленской области от 21.10.2011 № 655».

2. Внести изменение в приказ Управления Россельхознадзора по Брянской, Смоленской и Калужской областям от 25.10.2022 № 738 «Об упразднении карантинных фитосанитарных зон», изложив заголовок к тексту приказа в следующей редакции:

«Об упразднении карантинных фитосанитарных зон, установленных постановлением Администрации Смоленской области от 21.10.2011 № 656».

3. Внести изменение в приказ Управления Россельхознадзора по Брянской, Смоленской и Калужской областям от 25.10.2022 № 739

«Об упразднении карантинной фитосанитарной зоны», изложив заголовок к тексту приказа в следующей редакции:

«Об упразднении карантинной фитосанитарной зоны, установленной постановлением Администрации Смоленской области от 29.10.2013 № 853».

Руководитель

С.А. Земченкова